Hic feruēs. hūil̄ spernēs. fieri⁹. docerit

Hec passim docti in scriptis z sermōibz p̄sequuntur Postremū inductiū ē scōz dignitas q̄ colligit̄ iuxta damascenū tū ex parte aie. tū ex pte corpis. Nā dignitates ex parte aie sunt iste

regni cohe d̄dit eis p̄ā exercit⁹ oratores dei vos a rebus xp̄i rē filios dī xp̄iaoz p̄ioni n̄i m̄ci mei fieri estis.

Heredes. nati. q̄ duces. orant. et amici.

Dignitates ex pte corpis ex seq̄ntibz p̄tēnt̄. nā se sp̄s̄s̄ci nescit̄ qz corpa z cana se sp̄i. s̄. filiq̄z et v̄ā se replū sp̄s̄ les gra q̄bz p̄ v̄tutum sancti riarum dicauer̄.

Celle. tēplūz dei. fōtes vos. organa. vasa

Quis iā tantis inductis nō trahit̄ ad festa scōz celebranda Sed subnectendū de modo

De mō festinandi et festa p̄ueniendi Capi. 1.

Non est speciosa laus in ore peccōris. Act̄ def. xv. Post q̄z pauca p̄missa sūt de i ductis celebrādi festa. videndū ē de mō festiuādi. Verū qm̄ modus in tribz cōsi stit. scz in exordicōdo. p̄cedēdo. terminādo. de tribz hīs agi oz.

Et primum de mō exordicōdi. Tū enī vt dicit̄ autor. Martialis ordinare celebrādo quando vigilia p̄cedit in aridis. z festū in piguibus scet̄.

Nā ob id sunt p̄festa instituta. vt hō p̄ illa p̄paret se ad deuoti⁹ festa pagenda. Ob qd̄ etiā qdā ic iunijis p̄ueniunt̄ q̄ vigiliē dicunt̄ a cōsuetudine anti qua Vigiliē em̄ que nocte fiebat̄ p̄pter in hōestas a criōes quibz nox facultatē p̄bebat in ieiunia p̄cedentiū diez sunt mutata. et hoc rōnabilibus et caus. scz

ad festa ce sc̄is z eozū q̄ sū tribulatiōe nō p̄uic̄ lebrāda di passiōibz ad gaudium celozum sponunt

Xp̄tāt. cōformant. designāt. plura p̄festa.

Et hinc Bernar. pulchre ait qz in sanctorūz vigilijs necesse est vigilare hominem spiritalē qui eozū solemnitates celebrare desiderat in spiritu z veritate.

Ad hoc enim vigiliē p̄ponuntur vt euigilemus si in aliquo peccato vel negligentia dormitam⁹ z p̄ocē cupemus faciem sanctorū in cōfessione vt nos ad ea digne celebranda p̄paremus ab hīs scz expurgando z ad deuotionem coaptando.

Nam ob id p̄cipua sanctorum festa ieiunijis p̄uenim⁹. quia quotidie multa peccata contrabimus omnes et offendim⁹ i mltz necertū oīo est celebrandas suscipe festitates sacras

B

maxime maximas. nisi prius abstinētie purificatiōe
premissa. quo z digniores z capatores inueniamur
spūalium gaudioꝝ. Sic em̄ in principio iust⁹ ac
cu sator est. nec nisi a ppria reprehensione laudes i
cipit alienas. Plurimū em̄ ieiunia hoīem grē dispo
nūt vt in exemplis p sacra scripturā satis apparet.

¶ Altera causa est vt sanctorū exemplis in passiōi
b⁹ nos conformemus. Dignum em̄ est vt si cum eis
pati non possum⁹ vt cum eis vel ieiunemus. Ieiuna
mus ergo vel in eriguo cōcantes passiōib⁹ eoz z si n̄
simili a fēcti tormēto. sili a fēcti ieiunio. vt miserāte
deo etiam corde eoz picipes sum⁹. z in pñci q̄q̄ spū
aliū socij gaudioꝝ. ¶ Postremo nō em̄ confor
matio z pparatio vep⁹ z ammonitio quedam erudi
tio q̄ nō parua sunt ieiunia ista. Disam⁹ em̄ ex his p
que nam sit vera via festiuitatis eterne. Quid em̄ est
q̄ solemnitas ieiunij puenimus. nisi q̄ multas p tū
latiōes oportet nos intrare in regnum dei. Indign⁹
q̄pe solemnitas leticia est q̄ statutam vigiliē abstinētia
n̄ seruat. Qui em̄ rennuat affligere aiām in vigilia in
dign⁹ est exultatiōe festiua. Docent item hec vigilia
rum ieiunia q̄ta om̄s sancti passi sunt tormēta ob
acq̄renda regni illius gaudia. Que si quis alleq̄ con
tendit vt patiatur etiam p christo oportet. Patet
ergo non inutiliter. non ad insipientiam nobis insti
tuta esse ieiunia ista. Sed qm̄ nūc plerorūq̄ solētia
etia nō gregarioꝝ sanctorū agūtur q̄ ieiunij hmoi
ob nostram infirmitatem nō pueniuntur. oportet
tamē alijs p̄is hec exercitijs pueniri. Unde potes
runt cum meliora non affuerint sequentes gradus
exerceri.